DIÁRIO 0F1C1AL~,, 7
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV - Edição N° CCCLXVII de 18 de Dezembro de 2019

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS, PARA

SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA SRA. ANA CLÁUDIA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 19121001 -SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.° 1 1/2019-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0605 - DEPTO. DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 08 244 0136 2.037 - MANUTENÇÃO
DOS PROGRAMAS DE APCIO AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00
OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE
FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA
SRA. ANA CLÁUDIA ROCHA DE ALMEIDA, CPF N° ***861953_**  SENDO UM MÓVEL DO TIPO RESIDENCIAL

CALIZADO NA RUA LAMARTINE NOGUEIRA, N° 2534, BAIRRO SÃO JOSÉ, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
L_ARÁ, COMPOSTO DE 1 (UMA) SALA DE ESTAR, 1 (UM) QUARTO, 1 (UM) BANHEIRO E 1 (UMA) COZINHA COM
SALA DE JANTAR, COM PAREDES EM ALVENARIA, REBOCADAS E PINTADAS A CAL E COM PORTAS E JANELAS
EM MADEIRA, COM ÁREA TOTAL DE 60,38 M 2 . VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO:
ALCIDES VIEIRA DA SILVA. CONTRATANTE: DANIELA RUFINO DA CUNHA. VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (DOIS
MIL E QUATROCENTOS REAIS). VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL( VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO
AQJISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 01 (UM) ELEVADOR DE ACESSIBILIDADE.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica aos
interessados que no próximo dia 06 de janeiro de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° TP 03/2019-R 3PSV, cujo objeto é a AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 01 (UM) ELEVADOR DE
ACESSIBILIDADE. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
licitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http:Ilwww.vicosa.ce.gov.brllicitacoes> e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 17 de dezembro de
2019.

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.497/0001-13 1 CEP: 62.300-000